

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.:	DF231101419
Kundennr.:	20270
Datum:	19. November 2023
Ihr Ansprechpartner:	Jana Schauwecker
Telefon:	+49(0)5409 4034-122
Fax:	
E-Mail:	j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231101416 vom 17.11.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16881:				Lieferung an: W.D.W. AUTOMOTIVE, Schwarzach
1	30147	30147	SECURITY Kompletttrad 195/50R13C, 104/102N, TR603 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 67,76 kg	4	Stück	65,98	263,92
2	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101416							263,92
			Lieferungsnr. DI231101434 vom 17.11.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16866:				Lieferung an: A.M.O. HANDELS & SERVICE G.M.B.H., Gargazon - Gargazzone
3	101530	101530	Kurzadapter, 13- auf 7-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	1,43	14,30
4	40104	40104	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 51,20 kg	5	Stück	28,95	144,75
5	42567	42567	DAKEN 82201 Blackit Staukasten, 250 x 550 x 295 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	27,31	27,31
6	407022	407022	BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 31,20 kg	4	Stück	36,99	147,96
7	40555	40555	BÜNTE Radzurrurgurt D, 35 mm x 3,25 m, 1500/3000 daN customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	4	Stück	11,86	47,44

Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF231101419

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 7,36 kg				
8	40533	40533	Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, orange customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	6	Stück	4,29	25,74
			Versandgewicht: 6,60 kg				
9	40876	40876	Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4,5 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	1	Stück	19,95	19,95
			Versandgewicht: 2,92 kg				
10	40320	40320	KNOTT Achsstoßdämpfer-Set, universal, - 1800 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	66,43	132,86
			Versandgewicht: 4,16 kg				
11	805040	805040	AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f. customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR	10	Stück	3,07	30,70
			Versandgewicht: 0,85 kg				
12	20055	20055	FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	2	Stück	6,82	13,64
			Versandgewicht: 1,32 kg				
13	200550	200550	FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	2	Stück	6,92	13,84
			Versandgewicht: 1,32 kg				
14	80507	80507	Bremsbackensatz, 160 x 35 mm, f. Radbremse AL-KO customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU	5	Stück	12,57	62,85
			Versandgewicht: 6,10 kg				
15	40058	40058	BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	10	Stück	1,42	14,20
			Versandgewicht: 0,95 kg				
16	401360	401360	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB	1	Stück	32,90	32,90
			Versandgewicht: 11,00 kg				
17	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101434							728,44

Lieferungsnr. DI231101444 vom 17.11.2023: Lieferung an: Oberhauser Handels GmbH, Koblach

Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF231101419

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	60428	60428	Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16879: STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF/KR17-20 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	17,25	17,25
19	20591	20591	Exzenterverschluss, verstellbar, 240-260 x 86 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,91 kg	3	Stück	13,50	40,50
20	10777	10777	RADEX 2900 Rückleuchte links RADEX 2900 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 4-/5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 229 x B: 181 x T: 62 mm _____ customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	7,94	15,88
21	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) Summe Lieferung DI231101444	1	Stück		73,63
			Lieferungsnr. DI231101445 vom 17.11.2023: Lieferung an: Esser Handels Gesellschaft mbH, Laßnitz bei Murau				
22	402300	402300	Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16877: BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,36 kg	6	Stück	7,88	47,28
23	402310	402310	BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,08 kg	6	Stück	10,31	61,86
24	40058	40058	BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	1,42	28,40
25	90183	90183	BÜNTE Bremsbackensatz B2050 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 6,18 kg	3	Stück	23,82	71,46
26	42081	42081	AL-KO AK 351, -3500 kg, Ø 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,00 kg	1	Stück	92,35	92,35
27	40032	40032	WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,20 kg	2	Stück	34,53	69,06

Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF231101419

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
28	90501	90501	KNOTT Ausgleichswaage komplett customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,99 kg	1	Stück	11,06	11,06
29	90079	90079	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 770/SL 980 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,73 kg	2	Stück	4,46	8,92
30	90066	90066	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	5,02	10,04
31	10666	10666	ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 7,60 kg	4	Stück	32,46	129,84
32	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101445							530,27
Lieferungsnr. DI231101489 vom 17.11.2023: Lieferung an: Anhängerpark Salzburg, Anif-Niederalm Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16890:							
33	10349	10349	ASPÖCK Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	6,51	6,51
34	42040	42040	WINTERHOFF Ball Cap, 24 Stück i. Aufsteller customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,40 kg	1	Stück	41,94	41,94
35	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101489							48,45
Lieferungsnr. DI231101495 vom 17.11.2023: Lieferung an: TTS Truck & Trailer Service GmbH, Langkampfen Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16886:							
36	40067	40067	BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,11 kg	6	Stück	0,75	4,50
37	40062	40062	BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,38 kg	6	Stück	0,88	5,28
*** Rückstand aus Auftrag: DA230018199 *** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-16883							
38	40047	40047	BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für	3	Stück	8,90	26,70

Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF231101419

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 6,00 kg				
39	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI231101495				36,48
			Lieferungsnr. DI231101514 vom 17.11.2023: Lieferung an: Werkhof Marine GmbH, Seiersberg Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16298:				
40	40100	40100	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 8,56 kg	2	Stück	9,18	18,36
			Lieferungsnr. DI231101522 vom 17.11.2023: Lieferung an: Alberto Zamboni, Canaro Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16860#1:				
41	102040	102040	ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,31	3,10
42	805040	805040	AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f. customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,43 kg	5	Stück	3,07	15,35
43	70039	70039	SCHLEGL Faltenbalg, Ø 70/80 x 140 mm, 4 Falten customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,36 kg	3	Stück	10,33	30,99
44	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI231101522				49,44
			Lieferungsnr. DI231101528 vom 17.11.2023: Lieferung an: Leyrer + Graf Baugesellschaft m.b.H., Gmünd Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16885:				
45	42744	42744	BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,46 kg	4	Stück	11,22	44,88
46	40047	40047	BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 6,00 kg	3	Stück	8,90	26,70
47	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI231101528				71,58
			Lieferungsnr. DI231101530 vom 17.11.2023: Lieferung an: Exmanco Steyr Autoteile GmbH, Steyr Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16893:				
48	90079	90079	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 770/SL 980 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	5	Stück	4,46	22,30

Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF231101419

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,81 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230017878				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-16796				
49	90351	90351	KNOTT Bremsseil 830/1040 mm	4	Stück	6,64	26,56
			KNOTT Bremsseil HL 830/SL 1040 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT				
			Versandgewicht: 1,52 kg				
50	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI231101530				48,86
			Lieferungsnr. DI231101546 vom 17.11.2023:				
			Externe Belegnr. LB2023-4622 / AB2023-				
51	60118		KNOTT Bremsträger, Ø 200 x 50 mm, f. RB 20-2425/1	2	Stück	23,73	47,46
			KNOTT Bremsträger, Ø 200 x 50 mm, für 20-2425/1, Mittenloch Ø 49 mm, Lochkreis 85/4, Bohrungen 12,5 mm				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 2,48 kg				
52	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI231101546				47,46
			Lieferungsnr. DI231101548 vom 17.11.2023:				
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16896:				
53	105091	105091	ASPÖCK Halter 115 mm, f. Flexipoint I	10	Stück	0,43	4,30
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT				
			Versandgewicht: 0,22 kg				
54	651780	651780	KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar	5	Stück	59,00	295,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN				
			Versandgewicht: 69,50 kg				
55	90372	90372	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1620 mm	2	Stück	8,29	16,58
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT				
			Versandgewicht: 1,14 kg				
56	90071	90071	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm	2	Stück	4,81	9,62
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT				
			Versandgewicht: 1,14 kg				
57	90069	90069	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm	2	Stück	5,45	10,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT				

Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF231101419

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,96 kg				
58	42751	42751	BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	10	Stück	1,61	16,10
			Versandgewicht: 1,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230016495 *** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-16507				
59	106820	106820	ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte LED ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte 0,8 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 30 x B: 83 x T: 50 mm customs tariff number: 85122000 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,36 kg	4	Stück	6,03	24,12
60	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI231101548				376,62
						Total EUR	2.293,51

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231101419 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtwicht in kg: 346,054